

Kamiki whisky Cedar Wood 48%0.5l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



Popis

Společnost Kamiki leží poblíž starobylého chrámu Nara, který má mnoho chrámů z 8. století. Kamiki vybírá vyjíméčné japonské sladové whisky a nejlepší sladové whisky ze zbytku světa a spojuje tuto jedinečnou směs s nejkvalitnější čistou pramenitou vodou v Japonsku. Vznik jména je podle svatyně Omiwa ležící na úpatí hory Miwa. Hora miwa má mnoho legend a od pradávna byla uctívána jako posvátná boží hora. Společnost se inspirovala větrem pocházejícím z boží hory a podle něj pojmenovala whisky KAMIKI, kde KAMI znamená BŮH a IKI znamená DÝCHAT. Vůně a chuť je v dokonalé rovnováze a je cítí vinným medem, karamellem, japonskou švestkou, dubem. Rašelina a karamel je s náznaky santalového dřeva a zeleného čaje. Filtrovaný na 48% alkoholu, aby udržela svou přírodní chuti na maximum.

EAN	4589858890019
Kód produktu	WJ001500

Společnost Kamiki leží poblíž starobylého chrámu Nara, který má mnoho chrámů z 8. století. Kamiki vybírá vyjíméčné japonské sladové whisky a nejlepší sladové whisky ze zbytku světa a spojuje tuto jedinečnou směs s nejkvalitnější čistou pramenitou vodou v Japonsku. Vznik jména je podle svatyně Omiwa ležící na úpatí hory Miwa. Hora miwa má mnoho legend a od pradávna byla uctívána jako posvátná boží hora. Společnost se inspirovala větrem pocházejícím z boží hory a podle něj pojmenovala whisky KAMIKI, kde KAMI znamená BŮH a IKI znamená DÝCHAT. Vůně a chuť je v dokonalé rovnováze a je cítí vinným medem, karamellem, japonskou švestkou, dubem. Rašelina a karamel je s náznaky santalového dřeva a zeleného čaje. Filtrovaný na 48% alkoholu, aby udržela svou přírodní chuti na maximum.

Dostupnost na hlavním skladě:	máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele:	Skladem

Hlavní parametry

Značka	Kamiki
Druh	Blended malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjíméčných sudech & Cask finish
Původ	Japonsko
Alkohol ABV	48,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Kirin Distillery c.o. 970 Shibanta Gotemba-shi, Shizuoka-ken 412-0003 Japonsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.